
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 1 z 15 
 

 

 

Usnesení 

z 12. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 28. 05. 2019 na Městském úřadě v Dubí 
 

 

 

 

 

 

Program schůze 
 

 267/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

- Vyhodnocení zimní údržby 10/18 – 4/19 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 268/12/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 2 z 15 
 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  112/19 

Žádost o umístění inženýrských sítí stavby a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  

o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu č. IP-4008975/001 „TP-Dubí, Dubská, 

ppč. 219/6 – nové OM“ 

 
 

 269/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu                   

č. 163/2019/182 na pozemku p. č. 219/1 (trvalý travní porost) k. ú. Drahůnky (stavba  

č. IP-4008975/001 TP-Dubí, Dubská, ppč. 219/6-nové OM). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

RM 2   TO  114/19 

Stavební úpravy domu v ulici Zahradní č. p. 258, přístavba terasy, přesah požárně nebezpečného 

prostoru  
 

 270/12/2019 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

se stavebními úpravami domu Zahradní čp. 258 Dubí za účelem vybudování bytové jednotky 3+KK                    

a přístavby terasy na pozemku p. č. 354 k. ú. Dubí u Teplic dle předložené situace (město Dubí sousedí se 

stavbou pozemkem p. č. 148/1 ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú. Dubí  

u Teplic). 

b) schvaluje 

přesah požárně nebezpečného prostoru (stavební úpravy domu Zahradní 258) dle předložené situace do 

pozemku p. č. 148/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 3 z 15 
 

 

RM 2   TO  115/19 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 260/1 k. ú. Mstišov  
 

 271/12/2019 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 260/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

cca 45 m2 k. ú. Mstišov. Přesná výměra bude stanovena na základě geodetického zaměření. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

RM 2   TO  117/19 

Rozšíření stávajícího pomníku Pohraniční stráže na Cínovci  
 

 272/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s rozšířením stávajícího pomníku Pohraniční stráže na Cínovci na pozemku p. č.  443/4 k. ú. Cínovec o sochu 

pohraničníka – symbol ochrany české státní hranice (pomník sousedí s pozemkem Města  p. č. 1169/1 ostatní 

plocha, ostatní komunikace k. ú. Cínovec). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  118/19 

Žádost o pronájem koupaliště  
 

 273/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s krátkodobým pronájmem areálu koupaliště na uspořádání firemní akce společnosti UNIFRAX s.r.o.,                   

Ruská 311, 417 03 Dubí dne 8. 6. 2019 v době od 12:00 do 19:00 hod.  

za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč (pronájem + náklady na energie). Akce muže být uskutečněna 

pouze po vzájemné dohodě s provozovatelem areálu koupaliště fa Marius Pedersen a.s. Po ukončení akce 

bude areál uveden do původního stavu a budou zlikvidovány všechny odpadky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 4 z 15 
 

RM 2   TO  119/19 

Ukončení nájemní smlouvy  
 

 274/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením dohody o ukončení nájemní smlouvy na pronájem novinového stánku na Ruské ulici, parcela         

č. 841, Dubí 1 mezi paní Z. J. a Městem Dubí ke dni 31.5.2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO – správy majetku 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  120/19 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu  

„TP-Dubí, Bystřice, ppč. 373/2-nové OM, č. IP-12-4007694“ 
 

 275/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 120/2019/2253 na pozemcích p. č. 370                      

a p. č. 374 (vše ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (stavba  TP-Dubí, Bystřice,                

ppč. 373/2-nové OM, č. IP-12-4007694). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  122/19 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí – optické kabely + rozvaděč pro akci „16010-050296 

RVDSL5817_C_U_DUBB40_DUBB1HR_MET“ 
 

 276/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (16010-050296 RVDSL5817_C_U_DUBB40-DUBB1HR_MET – optické 

kabely + rozvaděč) dle předložené situace do pozemku p. č. 202 (ostatní plocha, zeleň) k. ú. Dubí-Pozorka       

a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 171/2019/183. Ocenění věcného břemene 

bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 5 z 15 
 

 

 

 

RM 2   TO  124/19 

Uzavření dohody o způsobu nezbytných úprav místní komunikace  
 

 277/12/2019 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

využití p. č. 1031, k. ú. Dubí u Teplic pro příjezd vozidel při provádění stavby na p. č. 1005, k. ú. Dubí                   

u Teplic.  

b) schvaluje  

uzavření dohody č. 172/2019 o způsobu provedení nezbytných úprav místní komunikace a souvisejících 

pozemků, vyvolaných stavební činností uživatele a z důvodu mimořádné změny dopravního významu (místní 

komunikace na pozemcích p. č. 1015, p. č. 1019, k. ú. Dubí u Teplic) s tím, že tato dohoda stanoví technické 

podmínky pro užívání a úpravu příjezdové komunikace (stavba rekreačního objektu na pozemku p. č. 1005, 

k. ú. Dubí u Teplic). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Taťána Skokánková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  125/19 

Zřízení sjezdu na pozemek p. č. 73/1 k. ú. Běhánky  
 

 278/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

zřízení sjezdu – připojení sousedního pozemku p. č. 73/1 k. ú. Běhánky na pozemek p. č. 59 k. ú. Běhánky, 

a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 6 z 15 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  126/19 

Nabídka na převod pozemků p. č. 505/12, p. č. 519/10 a p. č. 504/11 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 279/12/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

podat žádost o bezúplatný převod pozemků p. č. 505/12 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře                 

43 m2, p. č. 519/10 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 6 m2 a p. č. 519/17 (ostatní plocha, 

neplodná půda) o výměře 319 m2 vše k. ú. Dubí-Pozorka, ve vlastnictví ČR – Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 380/42, Nové Město, 128 00 Praha 2. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  127/19 

Pronájem pozemku p. č. 473 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 280/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem pozemku p. č. 473 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 63 m2 k. ú. Dubí u Teplic  

a s uzavřením nájemní smlouvy č. 175/2019 za účelem zřízení zahrádky na dobu neurčitou  

s výpovědní lhůtou 3 měsíce s žadateli P. a M. Š., bytem XXX za cenu 50,- Kč/m2/rok.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 7 z 15 
 

 

 

 

RM 2   TO  128/19 

Bezúplatný převod pozemku p. č. 545/3 k. ú. Mstišov  
 

 281/12/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

a) schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 545/3 (ostatní plocha, silnice)  

o výměře 97 m2 k. ú. Mstišov do vlastnictví Města Dubí od České republiky Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, 

b) schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva  

č. 88/19/4120, včetně její doložky - číslo smlouvy Města Dubí 177/2019/1487. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  129/19 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí – vodovodní a kanalizační přípojka k pozemku p. č. 201                

k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 282/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (vodovodní a kanalizační přípojka k pozemku p. č. 201 k. ú. Dubí-Bystřice) dle 

předložené situace do pozemku p. č. 240 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

a p. č. 241/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) oba k. ú. Dubí-Bystřice za předpokladu, že vodovodní 

šachta nebude umístěna na pozemku města, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do 

místních komunikací a uzavření Dohody o právu provedení stavby č. 180/2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 8 z 15 
 

RM 2   TO  131/19 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 283/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 534/1 (trvalý travní porost) o výměře  

cca 500 m2 k.ú. Dubí-Pozorka na dobu určitou do 30.11.2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  132/19 

Záměr zveřejnění pronájmu  
 

 284/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zveřejněním záměru pronajmout prodejní stánek na parcele č. 841, k.ú. Dubí u Teplic Ruská ulice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

K bodu č. 3 - Různé 

RM 3   FO 11/19 

Rozpočtové opatření č. 12/2019       
 
 

 285/12/2019 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 12/2019 ve výši 4 tis. Kč – finanční příspěvek pro ZŠ Dubí 2 na autobusovou dopravu 

na výlety pro žáky, kteří se zúčastní příměstského tábora, který bude pro žáky ZŠ Dubí 2 organizovat                v 

termínu      1. – 4. 7. 2019, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu FIN 

2-12M za měsíc květen 2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 05. 2019 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 9 z 15 
 

 

 

RM 3   FO 12/19 

Rozpočtové opatření č. 13/2019       
 

 286/12/2019 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 13/2019 ve výši 203 tis. Kč – navýšení rozpočtu ORJ 3 Odbor vnitřních věcí – volby 

do Evropského parlamentu. Výše dotace 203.000,- Kč, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu FIN 

2-12M za měsíc květen 2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 05. 2019 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 13/19 

Odpis pohledávek      
 

 287/12/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

a) odpis pohledávky z přenesené působnosti ve výši 15 000 Kč spolu s náklady řízení v částce 1 000 Kč  

(VS 2010342), 

b) odpis pohledávky z přenesené působnosti ve výši 10 000 Kč spolu s náklady řízení v částce 1 000 Kč  

(VS 2010463), 

c) odpis pohledávky z přenesené působnosti ve výši 15 000 Kč spolu s náklady řízení v částce 1 000 Kč  

(VS 2010482). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 10 z 15 
 

 

 

 

RM 3   FO 14/19 

Rozpočtové opatření č. 14/2019      
 

 288/12/2019 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 14/2019 ve výši 32.000,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 7 MKZ – uvolnění finančních 

prostředků na zajištění akce PROJEKT REVOLUTION TRAIN, tzv. protidrogový vlak, pro žáky 7. a 8. tříd 

ZŠ Dubí 1 a ZŠ Dubí 2. Celková částka 32.000,- Kč, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu FIN 

2-12M za měsíc květen 2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 05. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   SD 9/19 

Revokace usnesení č. 236/10/2019 - Odborné učebny ZŠ Dubí 1 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřenou s firmou AV MEDIA a.s.        
 

 289/12/2019 
 

RM po projednání 

revokuje 

usnesení č. 236/10/2019 - Odborné učebny ZŠ Dubí 1 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřenou s firmou 

AV MEDIA a.s. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 11 z 15 
 

 

RM 3   SD 10/19 

Schválení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 19/SML1396/SOPD/KH s Ústeckým krajem na 

projekt „Pořízení nové CAS v rámci dotačního programu MV GŘ HZS ČR“      
 

 290/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. sml. 19/SML1396/SOPD/KH s Ústeckým krajem na 

projekt „Pořízení nové CAS v rámci dotačního programu MV GŘ HZS ČR“ ve výši 1 000 000,00 Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   SD 11/19 

MV – GŘ HZS ČR  - Registrace akce 014D241009024 FZŠ -  Dubí – Cisternová automobilová stříkačka

     

 291/12/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

vydání Registrace akce 014D241009024 FZŠ -  Dubí – Cisternová automobilová stříkačka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   STAR 4/19 

Použití znaku města Dubí  
 

 292/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s použitím znaku města Dubí na oblečení a další propagaci Spolku Leonidas gym muay thai Dubí,                       

Tovární 51, 417 02  Dubí 2. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá a zpracoval: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 12 z 15 
 

 

 

 RM 3   OŠ 24/19 

Přípravná třída      
 

 293/12/2019 
 

RM po projednání 

1. souhlasí  

s otevřením přípravné třídy ve školním roce 2019/2020 v Základní škole Dubí 1, Školní náměstí 177, okres 

Teplice, 

2. ukládá  

vedoucí odboru školství a sociálních věcí požádat Krajský úřad Ústeckého kraje o souhlas se zřízením 

přípravné třídy. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   TAJ 7/19 

Plán práce Rady města na 2. pololetí 2019       
 

 294/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

Plán práce Rady města Dubí na 2. pololetí r. 2019 dle předloženého návrhu.    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: dle časového harmonogramu 

 

 

 

RM 3   TAJ 8/19 

Využití pozemku města RH Dubí       
 

 295/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s bezúplatným využitím pozemku pro pořádání sportovního dne pro děti, pořádaného SK Dubí dne                     

8. 6. 2019.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: 08. 06. 2019 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 13 z 15 
 

 

 

 

 

 

RM 3   TO  110/19 

Žádost o souhlas s přeložkou stožáru VO č. 0200, ul. Ruská  

 

 296/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s přeložením stožáru veřejného osvětlení č. 0200, ul. Ruská, umístěného na pozemku p. č. 622/4, k.  ú. Dubí-

Pozorka, pro akci „Umístění označení provozovny – cenového ukazatele u ČS Benzina  č. 339 Dubí – Ruská 

277/1“ s tím, že veškeré náklady související s přeložením stožáru hradí investor akce. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TO  111/19 

Základní škola Dubí 1, Školní náměstí čp. 86 – vybudování školní družiny  
 

 297/12/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

vybudování školní družiny při Základní škole v Dubí 1, v přízemí budovy Školní náměstí čp. 86. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 14 z 15 
 

 

RM 3   TO  113/19 

Zpracování projektové dokumentace parkoviště s příjezdem a mostem přes potok Bystřice                    

v ul. Tovární v Dubí 1 a výjimka ze směrnice č.1/2017 (zadávání zakázek malého rozsahu) 
 

 298/12/2019 
 

RM po projednání 

a) souhlasí  

se zpracováním projektové dokumentace parkoviště s příjezdem a mostem přes potok Bystřici v ul. Tovární 

v Dubí 1 

b) souhlasí 

s výjimkou ze směrnice č.1/2017 pro zadání zakázky malého rozsahu – zpracování projektové dokumentace 

parkoviště s příjezdem a mostem přes potok Bystřici v ul. Tovární v Dubí 1 s tím, že projektovou 

dokumentaci zpracuje f. STATUM s.r.o., Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice za cenu 288.000,- Kč bez DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 3   TO  116/19 

Vyhodnocení zimní údržby místních komunikací za období 2018/2019  
 

 299/12/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

vyhodnocení zimní údržby místních komunikací za období 2018/2019. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 3   TO  121/19 

Žádost o náhradu škody po pádu stromu – p. N., XXX  
 

 300/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uhrazením škody ve výši 3.000,- Kč panu F. N., bytem XXX, která vznikla při vichřici dne 10. 3. 2019 

pádem stromu z pozemku ve vlastnictví Města Dubí na zahradu p. N.. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 12. schůze Rady města Dubí                                                                                     28. 05. 2019 
 

Stránka 15 z 15 
 

 

 

RM 3   TO  123/19 

Smlouva o dílo č. 173/2019 o zajištění služeb – pomocné práce, údržba a úprava zeleně  
 

 301/12/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o dílo č. 173/2019 o zajištění služeb – pomocné práce, údržba a úprava zeleně s firmou 

HOKA – chráněná pracoviště, s.r.o. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 3   TO  130/19 

GEOMET s.r.o. – oznámení o provádění průzkumných prací – 5. etapa  
 

 302/12/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

pokračování průzkumných prací společností GEOMET s.r.o., Jaselská 193/10, Veveří, 602 00 Brno na 

pozemku p. č. 1131/1 k. ú. Cínovec ve správě Lesů České republiky s. p. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

V Dubí dne  28. 05. 2019 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                     starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 

 

 


